
Nº 125, quinta-feira, 3 de julho de 2014292 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014070300292

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 58/2014 - UASG 080001

No- Processo: TST-501938/2014-2. Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição de aparelho profissional de processamento de vídeo. Total de
Itens Licitados: 00001. Edital: 03/07/2014 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul -
BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 03/07/2014 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:
15/07/2014 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 02/07/2014) 080001-00001-2014NE000127



Nº 125, quinta-feira, 3 de julho de 2014 293ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014070300293

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 45/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 045/2014, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de papel para impressão, foi adjudicado da seguinte
forma: Item 1 à empresa ALEXANDRE YUKITO MORE - EPP pelo
valor total de R$ 78.720,00; Item 2 à empresa J A & R - SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA - ME pelo valor total de R$ 116.610,00; e
Item 3 à empresa MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LT-
DA. pelo valor total de R$ 2.000,00.

(SIDEC - 02/07/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO No- 49/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 049/2014, cujo objeto, aquisição de material
elétrico para utilização no serviço de reinstalação de equipamento no-
break, foi adjudicado da seguinte forma: Grupo 1 à empresa CH5
SUPRIMENTOS TECNICOS LTDA - EPP pelo valor total de R$
11.176,60; e Grupo 2 à empresa ELETRODADOS COMERCIO DE
MATERIAIS ELETRICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
pelo valor total de R$ 1.218,00.

MARIA TEREZA DE ANDRADE LIMA ORLANDI
Secretária de Administração

Substituta

(SIDEC - 02/07/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de mídias e estojos, conforme descrito no quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 041/2014. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Uni-
tário
R$

10
Fita MINI DV para grava-
ção digital, 60' em SP e 90'
em LP

Unidade 1.140
7,05

UM NET COMERCIAL S.A.

Brasília, 2 de julho de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




